2022年 3月 29日

お客さま各位

西日本シティ銀行

ワンタイムパスワード認証サービスの新規受付再開について

平素より西日本シティ銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

当行は、2022 年 3 月 18 日（金）から新規利用登録の受付を停止しておりました西日本シティ

銀行アプリでのワンタイムパスワード認証サービスの新規受付を、2022 年 3 月 29 日（火）13 時

20分に再開しましたので、お知らせします。

新規受付停止期間中においては、お客さまに大変ご迷惑とご不便をおかけしましたこと深く

お詫び申し上げます。

引き続き、西日本シティ銀行アプリをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

以 上